



Scotland's Census

Shaping our future

A' dealbhadh ar n-àm ri teachd

# İskoçya 2022 Nüfus Sayımı Rehberi



**İskoçya Nüfus Sayımı.**

Doğru bilgileri ortaya çıkarmak **formu doldurmakla başlar.**

[census.gov.scot](https://census.gov.scot) adresini ziyaret edin



## Nüfus Sayımı nedir?

**İskoçya Nüfus Sayımı, ülkedeki her kişinin ve hane halkının resmi sayımıdır. Genellikle her 10 yılda bir yapılır. Nüfus sayımı formunda insanların yaşı, cinsiyeti, ev ve yaşam durumu, istihdamı, eğitimi ve vasıflarının yanı sıra etnik kökeni hakkında sorular sorulur.**

Nüfus sayımı formunun tamamlanması önemlidir, çünkü verilen cevaplar Scottish Government'a ve diğer birçok hizmet sağlayıcısına, insanların yaşamlarını ve toplulukları etkileyen önemli kararlar almada ihtiyaç duydukları verileri sağlar.

Bu kararlar, topluluğumuzda eğitim, konutlandırma, sağlık hizmeti, karayolları ve demiryolları ile daha pek çok önemli hizmet için paranın nasıl harcanacağını içerir.

## Nüfus Sayım Günü ne zaman?

Nüfus Sayım Günü 20 Mart Pazar'dır, fakat mektubunuzu alır almaz nüfus sayımı formunuzu çevrimiçi olarak tamamlayabilirsiniz. Ancak cevaplar 20 Mart Pazar günündeki hane halkınızı yansıtmalıdır.

## Nüfus sayımı formunu nasıl doldururum?

Nüfus sayımı formunuzu çevrimiçi olarak veya basılı bir kopyasını talep ederek doldurabilirsiniz. Şubat 2022'nin sonundan itibaren haneler, nüfus sayımı formlarını çevrimiçi olarak nasıl tamamlayacaklarına ilişkin talimatları içeren bir mektup almaya başlayacaktır.

Nüfus sayımı formu doldurma web sitesi, 28 Şubat'tan itibaren yayında olacaktır.

1. [www.census.gov.scot](http://www.census.gov.scot) adresini ziyaret edin
2. **START**'a tıklayın
3. Aldığınız mektupta bulunan size özel İnternet Erişim Kodunu girin
4. Ekrandaki talimatları izleyin.

Basılı bir kopya talep etmeniz gerekiyorsa veya yeni bir İnternet Erişim Koduna ihtiyacınız varsa, [census.gov.scot](http://census.gov.scot) adresine gidin veya **0800 030 8308** numaralı telefonda yardım hattını arayın.

## Bu formu doldurmam gerekiyor mu?

Evet. İskoçya'daki her hanenin bir nüfus sayımı anket formunu doldurma konusunda yasal sorumluluğu bulunmaktadır. Bu, sayımın tüm ulus hakkında ayrıntılı ve doğru bilgiler vermesini sağlaması açısından büyük önem taşımaktadır.

Bir mülkte yaşayan, mülk sahibi olan, mülkü kiralayan veya ev faturalarını ödeyen kişi, sayım formunun doldurulmasından sorumludur. Bir bakım evinde, yurttta veya pansiyonda yaşıyorsanız ve 16 yaşın üzerindeyseniz, bireysel nüfus sayımı formunu doldurmanız ve aynı zamanda ortak kuruluş anketine katılmanız gerekecektir.

## Ya soruları anlamazsam?

Nüfus sayımı formunu doldurma web sitesi ([census.gov.scot](https://census.gov.scot)) 28 Şubat'tan itibaren yayına girdiğinde, siteyi ziyaret edebilecek ve aşağıdaki dillerde her soruyu nasıl yanıtlayacağınız konusunda ayrıntılı rehberlik bulabileceksiniz. Ayrıca **0800 030 8308** numaralı telefonda ulaşabileceğiniz yardım hattımız aracılığıyla daha fazla dil desteği mevcuttur.

Arapça	Galce	Mandarin	Rusça
Kantonca	Hintçe	Lehçe	Slovakça
Çekçe	Kürtçe	Pencapça	Türkçe
Farsça	Litvanca	Romence	Urduca

## Ya bir engelim varsa?

Nüfus sayımı formunun mümkün olduğunca erişilebilir olmasını sağlamak için çeşitli engelli gruplarıyla çalıştık. Desteğe ihtiyacınız varsa veya anketin farklı bir formatta bir kopyasına ihtiyacınız varsa, lütfen iletişim merkezi ile iletişime geçin veya [census.gov.scot](https://census.gov.scot) adresine gidin. Ayrıca nüfus sayımı anket formunuzu doldurmak için bir bakıcıdan, arkadaşınızdan veya akrabanızdan yardım isteyebilirsiniz.

İşitme veya konuşma güçlüğüünüz varsa, lütfen **18001 0800 030 8308** numaralı telefonda metin aktarma hizmetini kullanın.

## Nüfus sayım bilgilerim güvende mi?

Evet. Herhangi bir nüfus sayımı verisini yayınlamadan önce, bireylerin verdikleri yanıtlardan kimliklerinin tespit edilmesini önlemek için tüm kişisel bilgileri kaldırırız. Sayım verileri 100 yıl boyunca yayınlanmaz ve hükümet, bunlara erişebilen kişi sayısının asgari düzeyde tutulmasını sağlamaya kararlıdır.

## Yine de yardıma ihtiyacım olursa?

İletişim merkezimiz 28 Şubat'tan itibaren açık olacak ve **0800 030 8308** numaralı telefon herhangi bir sabit hattın veya cep telefonundan ücretsiz olarak aranabilir. Ayrıca [census.gov.scot](https://census.gov.scot) adresindeki web sohbeti aracılığıyla da iletişime geçebilirsiniz.

# İskoçya Nüfus Sayımı.

Doğru bilgileri ortaya çıkarmak **formu doldurmakla başlar.**

[census.gov.scot](https://census.gov.scot) adresini ziyaret edin